四川川投大健康产业投资有限责任公司
关于市场化选聘所属攀枝花红格投资开发
有限责任公司总经理的公告

四川川投大健康产业投资有限责任公司（以下简称“川投大健康公司”）是四川省投资集团有限责任公司的全资子公司，成立于2018年9月，注册资本金4.8亿元。公司致力于培育推广川投大健康品牌，涵盖康养、医疗、文旅、体育四大板块。同步培育并推广“川投美景”、“川投美宿”、“川投美好生活”、“川投幸福之家”等川投大健康IP。
截至2019年，川投大健康公司合并资产总额9.06亿元，控股攀枝花红格投资开发有限责任公司（以下简称“红格投资公司”）、红格温泉会展中心有限公司等企业。经营范围包括：项目投资；企业管理服务；旅游资源开发；游览景区管理;酒店管理服务；医院管理；健康管理、健康咨询(须经审批的诊疗活动除外)；集中养老服务;药品、医疗器材经营；会议及展览服务；文化艺术业；教育咨询、教育管理服务；教育和公益性活动策划；职业技能培训及相关服务；体育组织等。
川投大健康公司控股的红格投资公司包含红格温泉假日酒店和红格假日阳光地产项目等业务，经营范围包括对酒店、宾馆、旅游、园林绿化、建筑业的投资；投资管理咨询服务；房地产开发与经纪服务；餐饮服务等。
根据企业发展需要，特面向社会市场化选聘红格投资公司总经理1名。现将有关招聘事项公告如下：
一、 选聘岗位
总经理，1名。
二、资格条件
（一）基本资格条件
1.具有良好的政治思想素质，拥护党的路线、方针、政策，熟悉并贯彻执行国有资产监管的法律、法规；
2.遵规守法，品德端正，诚信廉洁，勤奋敬业，团结合作，职业素养好，执行力强；
3.熟悉现代企业经营管理方式，具有较强的战略决策能力、统筹协调能力、改革创新能力和应变能力；
4.年龄原则上不超过50岁（1970年1月1日后出生）。具有良好的心理素质，身体健康。
（二）任职资格条件
1.学历及专业：本科及以上学历，土木工程、建筑工程、工民建、房地产开发与管理等相关专业；
2.工作经验：10年及以上房地产开发工作经验；5年及以上房地产公司副总经理或独立房地产项目总经理工作经历，单个项目开发规模建筑面积10万平米以上；至少带领团队完成1-2个地产项目开发、定位、建设和营销等各个环节的工作，根据公司确定的发展战略及目标，组织和协调公司内外资源，达成公司各项经营指标。
3.熟悉领域及技能技巧：熟悉房地产开发相关政策、规范和办事流程，熟悉国有企业相关管理制度与工作流程，善于统筹和推动。
（三）特别优秀者，经选聘工作领导小组同意，可适当放宽。
（四）限制条件
有以下情形的，视为不符合应聘条件。
1.受过刑事处罚的；
2.处于党纪、政纪处分所规定的提任使用限制期内的；
3.涉嫌违纪违法正在接受组织调查，或被相关主管部门、行业协会作出处罚的；
4.因个人原因，导致国有企业经营管理不善，发生安全、质量等重大责任事故，或出现严重亏损，或造成国有资产严重流失和重大经济损失的；  
5.个人在企业经营管理活动中有重大弄虚作假记录的； 
6.国家法律法规、党纪政纪和有关政策另有规定不能担任企业领导人员职务的。 
7.有《中华人民共和国公司法》第一百四十七条所列情形之一的；
8.不具有中华人民共和国国籍的；
9.其他不宜报名的。
三、选聘程序
选聘工作按照发布公告、报名和资格审查、面试、背调考察、体检、公示人选、董事会聘任手续等程序进行。
（一）发布公告
2020年2月14日至2月底在川投集团官网、智联招聘发布招聘公告。
（二）报名
1.起止时间：2020年2月14日至2月26日17:00。
2.报名方式：通过电子邮件的方式报名，邮件主题为“应聘公司 应聘岗位 应聘者姓名”，各类报名资料均以附件形式发送至招聘邮箱：253476045@qq.com。本次招聘不接受现场报名。
3.注意事项：
（1）应聘者须准确完整填写《报名表》、《个人承诺书》等资料。
（2）应聘者需提供：①本人身份证、学历、学位、专业技术资格证书、职（执）业资格证书；②近年来主要工作业绩（成果）、获奖材料；③表明所在企业及个人任职职位、时间等的符合要求的相关材料；④近期电子版2寸证件照。以上所有材料须提供扫描件或复印件，报名材料恕不退回。
（3）应聘者应对提交材料的完整性和真实性负责，我们承诺对应聘者提交的资料信息严格保密。凡提供不实信息者，一经查实，即取消聘用资格或解除相关协议。
（三）资格审查
2020年3月2日前根据确定的基本资格条件和岗位任职条件对报名人选进行资格审查。
（四）面试
面试时间预计为3月上旬，面试时间及形式以电话通知为准，根据实际情况采用1轮或者多轮面试。
（五）背调考察
根据面试情况，对应聘人员进行背调考察，预计时间为3月中旬。
（六）体检
依据最后一轮面试成绩，从高分到低分确定体检人员名单，并安排到指定体检机构进行体检（体检费用由应聘者承担）。体检标准参照四川省公务员录用体检标准执行。因体检不合格出现的缺额，按面试成绩从高分到低分依次递补。
体检时间另行通知。
（七）任前公示
体检合格应聘者，经相关程序审核后，对拟聘用人选通过川投大健康公司官网进行为期5个工作日的公示。
（八）录用聘用
公示期满后，如无反映意见或反映意见经调查核实证明不属实或不影响使用的，由川投大健康公司委派，红格投资公司董事会聘任，同时签订《聘任合同书》和《经营管理者目标考核责任书》，由红格投资公司签订劳动合同（含试用）和聘任文件。
四、岗位管理与薪酬待遇
（一）契约化聘用
1.聘任管理。由红格投资公司董事会聘任，签订工作目标考核责任书，由红格投资公司签订劳动合同、发布聘任书，聘任期间，未经同意不得兼任其他职务。
2.试用期与任期管理。试用期为6个月，试用期期满，经考核合格的正式聘任，不合格的解除劳动合同关系。试用期满合格，由红格投资公司董事会确定聘任期限，并实行年度及任期考核，具体考核指标由红格投资公司董事会下达。
（二）市场化薪酬
薪酬由年度薪酬（基本年薪和绩效年薪）、任期奖励、特别贡献奖励及法定福利构成。
1.采取浮动薪酬制度，根据市场化薪酬水平，确定首年年度薪酬为30-50万，以后年度根据上一年度目标考核责任书和红格投资公司经营目标考核结果进行调整。
2.基本年薪按照川投集团下属企业负责人基本年薪相关标准执行。
3.绩效年薪与红格投资公司经营目标考核结果挂钩，下一个会计年度6月之前发放。
4.全面完成红格投资公司年度经营目标任务，并超额完成由红格投资公司董事会确认的收入或利润总额等目标，经红格投资公司董事会确认计发特别贡献奖励，于下一个会计年度6月之前发放。
5.法定福利执行红格投资公司相关规定。
（三）市场化考评
红格投资公司董事会按照签订的年度目标考核责任书进行考核，考核结果作为薪酬发放、岗位续聘及退出的重要依据。
具体考核指标、考核方式每年由红格投资公司制定，经红格投资公司董事会审核。
五、纪律和监督
（一）相关工作人员将严格遵守工作纪律和保密纪律。不得泄露选聘工作的有关情况，不得隐瞒或者歪曲事实真相。
（二）应聘人员对所提供资料的真实性负责，凡弄虚作假者，一经发现，取消应聘资格。
六、其他
（一）本公告的最终解释权归四川川投大健康产业投资有限责任公司所有。
（二）联系方式
报名联系人：陈女士
联系电话：028-86098736    18000581870

附件：1.个人承诺书
2.报名表附件
[bookmark: _GoBack] 3.红投公司总经理岗位说明书